*

PREFEITURA DE

SAO  JOÃO DO '41111111i,--,

PA RAÍs
Construindo Uma Nova História

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO

CNPJ: 01.597.629/0001-23

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 29/2025 -PMSJP-MA.

PREGÃO ELETRÔNICO V' 05/2025 - PMSJP- MA.

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso -MA, através de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n2 05/2025 — PMSJP-MA, pelo critério de julgamento do

tipo Menor  Prep,  objetivando o Registro de Pregos para futura e eventual contratação de

empresa fornecedora de peças e acessórios automotivos originais ou genuínos e novos,

para veículos categorizados como leves, pesados e máquinas em geral para atender as

demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA, em sessão

pública eletrônica a partir das 09:00 horas  (horário de  Brasilia-DF) do dia 16/04/2025 que

será conduzido pelo seu Pregoeiro, através do Portal de Compras da Prefeitura de São João

do Paraiso, disponível em www.portaldecompraspublicas.com.br,  nos termos da Lei

Federal n° 14.133/21, Decreto Federal n° 11.462/23, Lei Complementar n° 123/2006, Lei

Complementar n° 147/2014, Decreto Federal n° 8.538/15 e alterações. 0 edital e seus

anexos estão à disposição dos interessados no Portal de Compras da Prefeitura de

Municipal de São João do Paraíso, em www.portaldecompraspublicas.com.br,  no Portal

Nacional de Contratações Públicas- PNCP, no SINC - contrata e  site  da Prefeitura Municipal

de São João do Paraíso/MA https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br/.

São  Joao  do Paraíso - MA, 26 de março de 2025.

-ire)

'fltniiRodrigues de Sousa
Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua do Comércio, n° 150, Centro, São João do Paraíso — MA,  Cep:  65973-000

	Page 1